[image: image1.jpg]

СОВЕТА  ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  30.01.2020                                                                                                      № 30
станица Гривенская

Об утверждении перспективного плана работы Совета Гривенского сельского поселения Калининского района                                                                                               на      2020 год
Заслушав информацию председателя Совета Гривенского сельского поселения Калининского района  Вороной А.В. о перспективном плане работы Совета на   2020 год, Совет Гривенского сельского поселения Калининского района  РЕШИЛ:

          1. Утвердить перспективный план работы Совета Гривенского сельского поселения Калининского района на   2020 год     согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянные комиссии Совета Гривенского сельского поселения Калининского района.
	Глава Гривенского   сельского поселения

Калининского района

                           Фикс Л.Г.
	Председатель Совета Гривенского сельского поселения

Калининского района

                                        Вороная А.В.

                                            Приложение 1
                                                                                 УТВЕРЖДЕНО
                                                                                 решением Совета Гривенского

сельского поселения Калининского

                                                                                 района от ________ № _______
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ ГРИВЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

на 2020 год

Вопросы, выносимые для рассмотрения на сессиях:

1.Проведение мероприятий по принятию изменений в Устав Гривенского сельского поселения Калининского района.
2.О внесении изменений в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района   «О бюджете Гривенского сельского поселения Калининского района на 2020 год».
3.О ежегодном отчете главы Гривенского сельского поселения Калининского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Гривенского сельского поселения Калининского района за 2019 год.
4.О результатах конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».

5.Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района за 2019 год.

6.О выполнение индикативного плана социально-экономического развития Гривенского сельского поселения Калининского района.
7.О внесение изменений в  Решения Совета и принятие новых решений Совета Гривенского сельского поселения согласно действующего законодательства.
8.О даче согласия на передачу части полномочий органов местного самоуправления.
9.Об индикативном  плане  социально-экономического развития Гривенского сельского поселения Калининского района на 2021 год.
10.О бюджете Гривенского сельского поселения Калининского района  на 2021 год.

Председатель Совета Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                           Вороная А.В.